2021年５月 20日

各 位

会 社 名

ビーピー・カストロール株式会社

代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長  小石 孝之

   （コード番号 5015 東証第一部）

問い合わせ先  人 事 総 務 部 長  長 浜  靖 子

T E L  03－5719－7750

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．役員人事

（2021年７月１日付）

新役職 氏名 現役職

取締役人事総務部長
たつかわ  ひでこ

達川 英子 取締役

以 上

iwatat
新規スタンプ